序号 品目名称 单位 数量
单价

(元)

总价

(元)

服务商

服务商是否属于

小、微企业或监

狱企业或残疾

人企业产品

服务商的小、微企

业或监狱企业或残

疾人企业的官方声

明/证明是否提供

1

江西省 2022
年教育信息化
建设服务项目
二（等保、测
评）服务

1 批 1228000 1228000
江西省网络
安全研究院

/ /

以上所有项目由小微企业、监狱企业或残疾人福利性单位提供的，累计报价金额为：

（大写） 元整，（小写） (￥ 元）

以上所有项目报价总计：（大写）壹佰贰拾贰万捌仟元整 ，（小写） (￥1228000元）

注：①栏数不够请自行增加；②投标人必须写清每项名称、单位、数量、单价及总价，必须提供尽可能详细介绍。

投标人名称：江西省网络安全研究院（加盖公章） 日期：2023年 9 月 14 日